1

新竹市 111 年第 3 次地價及標準地價評議委員會

會議紀錄
壹 、  時 間： 111 年 12 月 9 日 （星 期五） 上午 9 時 30 分

貳 、  地 點： 新竹市稅 務局 30 1 簡報室

參 、  主 持人 ：陳主任 委員 章賢 (曾 委員 淑 英 代)      紀 錄 :黃 品婷

肆 、  出 列席 單位及人 員： (略 )

伍 、  議 程與 決議：

議程一：評議「本市 112 年公告土地現值區段地價評議表（草案）」。

 決議：照案通過。

議程二：評議「本市富禮國中通往中華路 5 段之 4 公尺道路工程土地徵收市價

查估案」。

 決議：修正後通過，並授權業務單位依委員修正意見檢核報告書。

    委員修正意見：不動產估價報告書中加強說明不採用商業區實例之理由。

議程三：評議「112 年度本市辦理徵收土地農林作物、水產物類、畜禽類補償

遷移費查估基準(草案)」。

 決議：照案通過。

議程四：評議「本市東區光埔二期自辦市地重劃區重劃前、後地價」。

 決議：照案通過。

散 會時 間：下午 12 時 30 分。